УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

25.12.2023                                                   №  217                                          пгт. Тисуль

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

 По итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Тисульского муниципального округа  2023 года по физической культуре, основам

безопасности жизнедеятельности, французскому языку, английскому языку, немецкому

языку, физике, географии, литературе, информатике, истории, биологии, обществознанию,

математике, химии, русскому языку, экологии, праву, экономике, технологии.

(Приложение1).

2. Наградить победителей и призеров дипломами.

3.  Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей,

качественно подготовивших победителей и призеров олимпиады.

4. Методистам МОУ «Тисульский информационно – методический центр» обсудить итоги

олимпиады на предметных методических объединениях.

Начальник

управления образования                                                                          И.В. Афонасьева